2020年 12月 16日

朝陽同窓会 会員の皆様

朝陽同窓会幹事長 西出紀久 15回

2020年度朝陽同窓会総会（紙上開催）結果ご報告

日頃から、同窓会活動にご理解、ご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、本年 12月 1日付で紙上開催させて頂いた 2020年度朝陽同窓会の議決結果につき、

下記の通りご報告申し上げます。

なお議案の賛否は 2020 年 12月 15日必着で締め切らせて頂きました。

記

 2020年度朝陽同窓会議決結果（会員総数 16,552名）

議案 賛成票 反対票

第 1号議案 16.550 2

第 2号議案 16,551 1

第 3号議案 16,552 0

第 4号議案 16,551 1

上記のとおりすべての議案について、大多数の方々の賛成をもって可決されました。

皆様方のご理解、ご支援に厚くお礼申し上げます。

（注１）会員総数は、「朝陽」69号発送数 16,800部（同窓会名簿掲載数）から宛先不明

で返送された 248部を除いた数とする。

（注 2）賛成票には賛否表明書のご提出を頂けなかった「みなし賛成票」を含みます。

賛成票のうち、みなし賛成票を除く実投票数は 207票です。

皆様方から頂いた貴重なご指摘、ご意見は真摯に受け止め、間もなく発足する新執行

部のもとで、速やかに必要な検討を行う所存です。

【誤記のお詫び】

「朝陽」69号 67ページの「役員改選案」に鈴木仁志さん（Ｓ38 運動部ＯＢ会から選出）

が副会長候補として記載されていましたが、ご本人は副会長候補を予め辞退されていま

した。偏に事務局の手違いによるもので、鈴木さんに深くお詫び申し上げるとともに、

鈴木さんの副会長就任に賛成票を投じられた会員各位にお詫び申し上げます。

ＤＦ＞2020 年度＞2020年度総会＞★2020年度総会議決